v. q. quae incipit, an bannitus agens causam nullitatis banni & c. & ibi allegat Gandinū in tractatu maleficiorum, & Albe. de Ro. in iij. parte statutorum tenuisse opi. Dy. postea ibi refert opi. Bart. & ibi eam postea multū elegat limitat. & sequitur illā limitationem Pau. de liazar. in d. cle. j. de re iudi. & ipsam approbat & limitat. ibi uide.

25 **Statutum auferens appellationem in criminali, an ualeat.**

ANGELVS.

25 * **AN** ualeat statutum quod tollit appellationē in criminali: uideatur quōd sic, q̄a per pactū potest renunciari appellationi, ut l. fin. §. si cū ibi no. per glo. C. de tēpo. appel. ergo etiā per statutū: ut l. nō impossibile. & quod ibi no. glo. & Bar. ff. de pac. Sed dubito & credo statutū nō ualere, quoniam tollit ius naturale, scilicet defensionem corporalē, quam licet qualitercuq; redimere: ut l. j. ff. de bon. dam. & c. ergo non ualet. argu. clemē. pastoralis. de re iudica. Præterea hoc uidetur cōtra l. nō tantū. ff. de appella. nā ille dānatus licet cōfessus fuerit delictū post sententiā festinans mori, & appellationi renunciādo: tamē quilibet auditur appellans: ergo uidetur quōd licet in civili, ubi nō uertitur tantū p̄iudiciū, possit appellationi renunciari, nō tamē uidetur quōd possit in criminali: ergo si pacto priuatorū renunciari nō potest, igitur etiam nō potest fieri per statutū, cū disponat cōtra ius naturale: ut §. dixi. Cogita quoniam aliqua possunt fieri per leges, quae nō possunt per pactum: ut not. Bar. in l. omnes populi. ff. de iust. & iure. & d. l. nō est impossibile.

& ibi

& ibi uideas, quia per eius dicta poteris determinare istam quaestio. quoniam negari non potest, quin dictum statutum sit contra ius naturale. & sic non ualeat, sicut dicimus in simili quando statuto tollitur secunda appellatio, quae deuoluitur ad superiores, quia tale statutum non ualeat: ut no. Bar. & Imo. in l. fin. ff. de aqua plu. arcen. & in l. oēs populi. in xvi. col. ff. de iu. fi. & iure. & Bal. & Sali. in l. i. §. si. C. de temp. appel. cogita ergo.

AD NOT. a. Cogita. Adde tu ultra ea qua ponit j. do. a. quia quod tale statutum non ualeat. tenet Cap. in cons. liij. & uidetur etiam fuisse de mente do. Alex. in cons. clxxxvii. ubi postquam late examinavit an renunciari possit appellatio: ut dicit, omnia praedicta restringo ad causas civiles: in criminali autem, an possit renunciari, non est nostrum. & an quod potest fieri per statutum possit fieri per pactum: ut de Cal. in titu. de pa. cons. iij. Ber.

Ad superiorem. Adde tu & uide Ang. in cons. clxxxvii. & Roma. in cons. lxxxvii. Ber.

AVG. Tu autem in hac materia adde, quod in propriis terminis ista qua formauit Alb. de Rosa. in q. statu. in iij. parte q. liij. quae incipit, ite quaeritur an ualeat statutum quod in criminalibus non possit appellari. & primo arguit quod uidetur quod tale statutum non ualeat: quia appel. est species defensionis, & defensio est de iure natura huius, quae non uidetur tolli posse per statutum: de qua materia dicit Alb. de Ros. late in iij. parte statut. in q. quae incipit, sed quod si ex uerbis statuti expressè cauetur. dicit tamen quod Dy. tenet contrarium: quia per pactum potest appellatio renunciari: ut C. de tē. ap. l. si. §. si. & l. j. §. si. his. ff. qui. app. non lic. ergo p

statutum potest hoc fieri: ut l. fin. C. de fidei. uel. & ff. de pac. l. si non impositibile. Præterea multi sunt casus in quibus appellare non licet: ut C. quorū app. non reci. p. totū. & maxime l. iij. ubi uidetur expressam. & dicit Albe. quod ita seruatur. Sic ergo patet quod conclusio d. Angel. est falsa, & ad ea quae dixit Bar. in l. fin. ff. de aqua plu. arc. & in d. l. oēs populi. ultra oēs examinari Ro. in d. l. si. de aqua plu. ar. ubi multa allegat de iure ciuili & canonico, & per cano. in c. uenietes. extra, de iur. reu. maxime p. Bal. & d. Abb. ex quibus potes habere ueritatē istius passus. & p. Bal. in l. si. §. si. C. de tē. app. sed Ro. in d. l. si. multas decisiones allegat: ibi uide. & dicit Alb. de Ros. in l. si appell. C. de app. quod uidet feruati contrarium, tenere statutum subditōriū & populorū non posse appellare ad uicariū imperatoris, non ob. d. c. uenietes, & ideo dixit Bal. in d. §. fin. quod uenietes. non seruatur in foro Iustiniani.

26 Sententia corporali confirmata, quae eam mandabit executioni.

ANGELVS.

*** QVAERO,** quando sententia corporalis confirmatur per iudicē appellationis, quis eam mandabit executioni, respondeo & credo, quod primus iudex: quia ipse habet habilitatē prosequendi, cum habeat reum detentum: quia ut supra dixi, per appellationē non debet relaxari, ergo ipse exequitur, & maxime hodie cum non fiat remissio: ut no. Bar. in l. si cui. §. j. ff. de acc. & in l. sepulchri. ff. de supul. uo. sicut dicimus in ciuili: quia ille mittit adualiter in possessionem est iudex loci & fundi in quo fit missio: & quod habet facultatē actualiter mitti dicit l. ad unum. in fi. & ibi Bar. ff. de bon. aut. iu. pol.

posset tamen quod dixi in ista gl. uer. quæro. an appellatione in criminali interposita debeat captus & c.

AVG. Tu autem in hac materia adde, quod Bal. in l. minime. C. de app. uidetur sentire, quod aliquando iudex ad quem, & similiter uide quae dixi supra in gl. ista. uer. illo, quæro, 27 in appellacione criminali interposita. in addi. meis. uide doc. ibi in decisionibus ibi allegatis per me. sed Albe. de rosa. in l. addictos. C. de app. dicit quod de hac materia dixit in auth. in quis litigatiū. C. de epis. au. & in l. eos. in fi. C. de app. & Hof. in summa de app. §. si quis sit effectus. uer. sed quis mandabit. dicit Alb. dicit latius si utraq; sententia est absolutoria, non est opus aliqua executione: si uero primus absoluit, secundus condēnauit, tunc primus non potest exequi: quia primus nihil iudicauit, quod executione indigeat. si uterq; condēnauit, tunc dicit, quod aut primus iudex habet ius in criminoso, puta, quia deliquit in sua iurisdictione: & sic habet ius tale, quod ubicūq; sit, potest criminosum petere, ut sibi remittatur, per d. l. si cui. & tunc primus iudex debet hanc sententiam criminalē mandare executioni, ea ratione, quia solatiū est cognatis & afribus offensoriū, ut uideat offendentes punitos. l. capitaliū. §. si. de pœnis. nā hoc casu per appellationē non deuoletur ad iudicem appellationis, nisi sola cognitio iustitiae: ut no. Inn. extra de elec. c. dudū Rotomagensis. in gl. quae incipit, quidā dicit, si uero iudex primus nullū ius habet in criminoso, nisi ratione originis uel domicilii: tunc appellatiōe sequuta, & lata sententia per iudicē appella-

tionis, mandabitur executioni per iudicē appellacionis: ut probatur in d. l. addictos. in fi. & sic doc. ibi hoc uidentur tenere, maxime Raph. Fulg. 27 *Syndicus communis an citandus sit, quando appellatur à sententia in criminali.*

ANGELVS.

*** QVAERO,** quādo appellatur à sententia in criminali, an syndicus cōmunis sit citandus. hanc quaerit Bart. in l. j. §. fina. ad Turpil. ubi pro utraq; parte allegat: nā primò uidetur quod sic, quoniam fisco est condēnatus, & ex tali condēnatione ius ipsi fisco quaesitum est: ergo ipse uel eius procurator est citandus: quia post sunt lædi, ergo citandi sunt: ut l. de unoquoq; ff. de re iud. & maxime cum principaliter fisco lædi possit, ergo citandus: ut no. glo. & Bar. in l. nam ita diuus. ff. de adop. facit l. j. §. pen. ff. de uen. in spi. sed contrarium tamē determinat: quia ipse accusator debet causam appellationis prosequi: ut d. §. si. uideat enim lex sensisse & fecisse talē accusatorē syndicum, & fisci procura. ad talem causam: præterea inter priuātū & priuātū, præses est iudex, inter priuātū & fiscū est procur. Cæsaris. sed causa criminalis, licet tractetur de pecunia applicanda fisco, debet corā præside tractari: ut l. j. C. ubi cause fisci ergo patet quod inter priuatos tractatur, igitur fisci procurator non est citandus: ut ibi per Bart. Quod tamē credo uerū, quādo per accusatiōnē proceditur: & ita loquitur Bar. quia tūc dicta causa appellationis habet, & habere potest aliquem qui eam defendat, uidelicet accusator remiscus quādo proceditur per inquisitiōnem, quia tūc cum iudex succedat in locum

locum patris accusantis: ut no. Bart. in l. ij. §. si publico. ff. de adul. sicut ac cusator secūdū Bar. est citād⁹, & ipse causam appellationis defendet. ita quando per inquisitionē aliquis qui causam posset defendere est citandus, & sic aut iudex: ut sentit Inno. in c. cum speciali. de app. & Bart. in d. l. j. §. si ad Turpil. aut syndicum uel fisci pcur. cuius interest: ut d. l. de uno quoq. est citādus. & ita uidetur practicari. & Sal. in l. si qs. in fin. C. si reus uel ac. mor. fuer. allegat Inno. in d. c. cū speciali. q. imō iudex etiā per inquisitionem procedens, nō est citādus: nā appellatio non immutat causam. unde sicut coram iudice principalis causae procedebatur, ita coram iudice ad quē. Item tunc primus iudex redderet suspectus, si corā superiore, ad quē appellatū est, se partem faceret, & cum eo iudicium ageretur: fatetur tamen eū ut iudicem posse instruere superiore allegat etiā quōd iudex per sententiam fundus est officio suo: igitur & c. ut iudex. ff. de re iudic. & pro hoc allegat casum l. eos. §. super his. C. de appel. ubi habetur q. copiam sententiae & actorū, unā cū reo debet corā iudice ad quē transmittere. sed cautius esse credo q. reus faciat debitū suum, ut processus su⁹ aliquo modo nō possit impugnari, q. citet aut syndicum communis, aut etiam iudicem. Et ita uidi semel practicari, quando poena erat aut ad uindictam publicam, aut fisco applicanda.

a A V G. Tu autem in hac materia in quantum d. Ang. tangit hic de illa altercatione inter Bart. in d. l. si. & Salic. in d. l. si quis. adde quōd Bal. in l. fancimus. C. de iudi. in xiiij. q. in illa

q. nūquid iudex inquirēs debeat, demnari in expēsis, dū procedit per inquisitionem. dicit, q. quando quæstio deuoluitur corā iudice appellationis, cōsuevit ipse iudex citari, tamen tenet processus, licet nō citetur: q. nō agitur principaliter corā iudicē. alleg. Inno. ita uoluisse in c. nostra. extrā de procu. uide tamen Inn. & do. Ant. de bu. in d. c. de cætero. extrā de transac. qui dicit, q. iudex non necessariō citatur, uel citatur ut suum defendat processum, q. v. j. c. hoc etiā, licet quādo uoluerit, id est quādo procederet ex officio suo, posset suū defendere processum. alleg. d. c. cū speciali. idem dicit do. Ant. de bu. in d. c. in nostra. q. iudex nō est citandus ad defendendū suum processum corā suo superiore, nisi quādo sua interest: hoc est q. male, uel iniuste, uel dolo iudicatus non autem quādo agitur ad infirmationē uel corroborationē sententiae, & probatur: quia aliās, cū solū agitur de infirmitate sententiae, si deberet iudex citari coram superiore, sequeretur q. fraudulēter posset postea suam sententiā reuocare, cōtra l. j. C. sen. rescin. nō poss. limitat tamen prædicta ibi Anto. de but. in pen. col. in d. c. de cætero. nisi iudex procederet ex officio per inquisitionē: tunc bene est citādus, ex quo petitur sententiā reuocari, per c. cū speciali. extrā de app. & qd̄ ibi not. sed aduertit, q. do. Ant. ibi nō dicit, an de necessitate sit citād⁹. & uide Imo. in d. c. de cætero. tenet q. quādo iudex nō ad infirmitatē partis processit, sed ex officio de necessitate sit citādus. & ideo dicit d. Abb. in d. c. cū speciali. allegando Fed. de Se. in cōsi. c. iij. q. processus Superior

ANGELVS.

superioris est null⁹, si iudex q. ex officio processit, nō ad peti. partis, non fuit citatus per iudicē. ad quē allegat Inn. in c. p. extrā de re iudic. & dicit d. Abb. q. hoc satis sibi placet: q. tūc iudex succedit ad hoc loco aduersarii. miror certē q. d. Abb. ibi ignorauerit d. Arch. loā. And. Pet. de Anch. Domi. de sancto Gemi. in c. uenerabilibus. extrā, de sen. excom. libr. vj. ubi est melior tex. in hac materia, q. posset allegari, pbans hoc, an iudex debeat citari. & dicit ibi Pet. de Anch. q. nō est tex. clarior in iure, q. non debet citari iudex quando tractat de reuocatione sententiae, sed solū q. agitur de poena infligenda iudici, uel q. soluat interesse parti. dicit tamen Pet. de Ancha. iudex sententiā per se latam potest defendere. ij. q. v. j. c. hoc etiā, per no. p. loā. And. in ca. dilectus. extrā de retē. & dicta Inn. in locis supra alleg. dicit tū ibi Pet. de Anch. q. iudex qui processit per uia inquisitionis, debet defendere suā sententiam coram superiore: quia tūc obtinet locū partis. ego nō recederē à gl. in c. sacro. in uerbo, constiterit. cōiuncto text. qui uidet uelle q. iudex de necessitate debet citari, cū ex officio processit: q. succedit in locū partis. & ita uī uoluisse glo. illa in d. c. cū speciali.

AD DIT. a ¶ In hac materia. Adde tu ultra hic dicta, q. quando iudex procedit ex officio, sit citandus ad defensionem suae sententiae. tenet Rom. in cons. cccxliij. ubi refert allegata per Ange. & ibi consuluit ad iritationē commissionis factae per archiepiscopum.

13 Iudex quid facere debeat si appellatur à sententia criminali, & illam non recipiat, & an à reiectione appellationis sit appellandum.

28 * QVAERO, quid si appellatur à sententia criminali, & dicta appellatio noc recipiatur, quid sit faciendum. dic q. non debet ulterius procedi, nec exequi sententiā, sed rescribere debet superiori, & causam exprimere quare non recipit dictā appellationem: ut est tex. & ibi Bal. Rapha. & Imo. in l. si quis folio. §. li. q. ff. de iniust. test. quinimo à tali reiectione appellationis potest, & debet iterum appellari: ut est casus, & ibi Bar. in si. & doct. in l. j. C. quo. app. nō reci. A V G. Tu adde & declara ista secundum Bar. in l. sciendum. ff. de app. reci. qui dixit, q. haec non procederent quando notorium esset appel. non debere recipi. haec autem supra dicta procedunt, quando erat certum appel. debere recipi, uel erat dubiū, & superior debet cognoscere de hoc, an appel. debeat recipi, & q. cognitio uel probatio requiratur. uide ibi Bar. allegantem dicta Inn. & Host. in c. pastoralis. extrā, de offic. dele. & uide quae infra nunc dicentur.

19 Iudex qui non admisit appellationem quam recipere & admittere debebat, si non obstante appellatione suam exequatur sententiā, qui poena ferietur. 30 Officiali iniuste exequenti an de facto resistere liceat, & exequatur non debet exequi sententiam capitalem, si eam uidet esse iniustam.

ANGELVS.

* QUID autem si non obstante appellatione, quam iudex non admisit, & quā admittere & recipere debebat, exequatur suam sententiam? dicas quōd talis iudex debet capite puniri: ut est casus in l. lex Iulia. §. si. ff. ad leg. Iulia. repetund. & ita singuliter

F f laiter

lariter dicit Bal. in dicto §. hi. qui. & si iudex de facto uelit exequi talē sententiam, quā est postea irrettractabilis, iuxta l. si quis prouocatione. C. de appell. ita etiam de facto per amicos & beneuolos talis condemnati potest resisti^a: ut not. glo. in simili, in l. minor. §. j. de euid. & impunē resisti potest, ratio quia per talem appellationem sublata est iurisdicō iudici à quo, secundū Inno. in c. si quando. de offic. deleg. & pro hoc facit quod not. Paul. de Leaza. in clemen. j. de re iud. nam ut dicit Inno. in c. pastoralis. de offic. delega. nunquam executor pœnæ corporalis debet illam exequi, quando uidet sententiam iniustam, sed debet referre superiori^b: ut l. j. in fi. C. de quæstio. sed iniusta est quando appellatum est, quia pronuntiatum extinguitur: ut l. j. in fin. ff. ad Turp. ergo etiam miles socius, cui talis executio cōmissa est, uidens appellationem interpositam, potest & debet dictā sententiam non exequi, quod no. & pro hoc uide etiam quæ supra scriptū in gl. super uerbo, fama publica & c. uer. ij. quæro quando aliquis esse iam captus & c.

A D N O T. a ¶ Resistit. Adde & dicitur per Alex. in consi. cxliij. in ij. uol.

b ¶ Superiori. Adde tu & uide Ange. in consi. cxxij. Ber.

A V G. Tu autem in hac materia adde dicta Bald. in l. addictos. C. de episcopo. au. qui uoluit quod iudex, qui uenit ad executionem capitalē pendente appellatione, uel non annuente, puniatur capitaliter, per d. l. lege Iulia. Limita tamen prædicta nō habere locum in certis casibus, in quibus appellatio nō deuoluitur: quos tu uidiſti supra, in uersic. quæro quis

condemnatus audiatur appellans: ubi etiam multū declarat Bald. quod si pendente appellatione iudex uel exequi sententiā corporalem, quæ isto casu possunt amici uel contanguinei de facto resistere & impedire ne executio fiat: quia per appellationē ablata est iurisdicō, secus: Inno. in d. c. si quādo. & pro hac sententiā facit id quod dicit Cy. in lab. executor. C. quorum appel. non recedendo legando Pet. quod ubi est tale factū quod potest reparari per remediū appellationis, tunc non potest resisti: primo iudici exequenti: secus si est tale factū quod non potest reparari, quia tunc de facto licitum est resistere iudici exequenti pendente appellatione, quam doctrinam approbauit do. Car. in c. ex literis. extra, de off. fi. deleg. & do. Pet. de Ancha. in cad. aures. extra, de tempo. ordin. & uide dicit Ange. in l. quoniam. C. de app. fuisse obseruatum in Romandiole, quod postquam est appellatū, iudex desit esse iudex: & ideo licitum est iudici resistere impunē. & dicit Inno. But. ita uoluisse. & idem dicit Ange. in l. addictos. C. de appel. quod potest resisti ut sententiā capitalis non mittatur executioni si est appellatū, secus si sumus intra tempora appellandi, quia non licet resistere. nec mirum, si quando factum est irrettractabile, ista sunt permissa: quia refer. Alberic. de Rosa. in l. addictos. C. de episcopo. audi. quod imō etiam clerici, si uident aliquem iniuste damnatum ad mortem, possunt eripere de manu familiarē. allega. xliij. quæst. ij. c. hi. qui. & potest manu armata se defendere ille qui est iniuste damnatus, allegat Arch. ita uoluisse in capitulum

licet solēat aliqua allegari in cōtrarium, uide Ro. not. respondentem in d. l. admonēdi. & sic respondebis ad dicta Bal. in l. ubicunque. ff. de interrog. act. qui alleg. Spe. dicētem quod non potest appellari. & responde ut dicit Io. And. in ad. l. Spe. uer. sed nunquid. & Io. And. & d. Ant. de But. in d. c. cum speciali. extra de appel. tenet quod possit appellari. & d. Ant. in c. super hoc. extra de renun.

A D N O T. a ¶ Tu autem. Adde tu ultra hoc, quod per arbitriū datū potest fieri, non possit ipse imponere pœnās legibus interdicitas, & si imponit, potest iniuriarum contra ipsum experiri. ita Ang. in consi. cxvj. & Ale. in consi. lxx. in j. uol. & consi. cxiiij. ubi dicitur quod iudex habens arbitriū, nō potest imponere pœnam mortis, sed melius uide consi. cxj. eo uol. Ber.

33 Condemnatis pluribus, si unus appellat, & absolutoria sequatur, an aliis proficit, & an appellans uideatur renūciare appellationi consortis.

A N G E L V S .

33 * **E T** quia in nostra inquisitione fuerunt plures condemnati, & tamē Caius tantummodo appellauit, uide dūm est, an si dictus Caius obtineat absolutoriam, proficit aliis suis cōfocis similiter condemna. & quia, ut dixi, in criminalibus proceditur ad similitudinem ciuiliū, ut d. l. absentem. ff. de pœnis. ideo dicendum de hoc ut habetur in l. scio. §. j. & ij. & in l. qui separatim. in prin. & §. fin. & ibi gl. Bar. Ang. Imo. & Raph. ff. de appe. & in l. j. & ij. C. si unus ex plurib. app. in quo concludunt, quod regulariter uictoria unius prodest aliis: ut d. l. scio. §. ij. & ibi gl. & in d. l. j. & ij. C. si unus ex plurib. Fallit primō si alii acquieuerunt sententiæ: ut not. gl. in d.

l. ij. §. sed illud. Secundo fallit si omnes cōdemnati appellauerunt: quia ille qui appellat, uidetur renunciare appellationi consortis, & sic alterius uictoria ei non proderit: ut not. Inno. in c. cum super. de re iud. & ibi Ant. de But. & habetur in l. ab executeore. §. j. ff. de appel. & Bart. in l. à sententiā. eod. tit. Tertio fallit, quando causæ defensionis sunt distinctæ, & sic non est unica & eadem causa defensionis: ut d. l. separatim. §. fi. Quarto fallit, quando sunt plures sententiæ late, ut d. l. qui separatim. in prin. & nō unica sententiā cōtra plures. Quinto fallit, si ille qui non appellat acquieuit sententiæ, non tantum expressē, ut dixi in prima fallentia, sed etiam si tacitē: ut puta quia in casu nostro ignorauerunt Caium appellasse, & tamen alii condemnati non appellauerunt: facit, quia paria sunt quid fieri tacitē uel expressē: ut l. cum quid. ff. si cer. pet. Si autem uterque appellat, & postea alter nō prosequitur suam appellationem de appellatione consortis, confisus tunc cum possit capi ista cōiectura, non capiatur illa quod uideatur approbasse sententiā, & sic uictoria prosequētis appell. sibi proderit. ita dicit Ange. & Imo. in d. l. qui separatim. §. fi. An appellatiōe pēd. interposita à Caio, potest contra alios fieri executio in casu quo uictoria unius pēderet aliis. dic qd nō. ar. in ti. mi. nouā. app. pē. & no. Imo. d. l. q. separatim. & ibi et scripti.

A D N O T. a ¶ Aliis. Adde de hoc ut etiam per Cap. in consi. lxxij.

A V G. Tu autē in hac materia adde, quod dubito quod dicta in d. l. si quis separatim. §. fi. & in d. l. scio. non habēt locū in causa capitali, quicquid dixerit

rit d. Ang. hic in fi. allegando Imo. in d. l. si quis separatim. §. si appellatio-
ne pendē. interposita à Caio non po-
test fieri executio contra alios : nam
hæc omnia confunduntur per tex. in
l. minorib'. C. de his quib. ut indi. ubi
expressē in causa capitali dicitur cō-
trarium, & cōtra d. Bar. & doct. & do.
Ang. hic. per quē tex. in terminis no-
stris dixit Bal. in rubr. si unus ex plur.
q̄ ille ut. si unus ex pluribus, ubi ap-
pellatio unius prodest alteri: ut patet
ibi, in l. j. quia si sunt plures cōdem-
nati, app. unius prodest alteri. nō ha-
bet locū, quādo sunt plures accusati
de homicidio, & unus appellauit, po-
test fieri executio cōtra condēnatos,
per tex. in d. l. minoribus. quia dicit
Bal. q̄ ista iura nō habēt locū in cau-
sa capitali, nisi saluādo cōmunē opi-
dicam? q̄ cū supportatione. Bal. ibi,
qui appellabāt, habebāt diuersam cau-
sam defensionis. Nō mirū ergo si ap-
pellatio unius nō prodest alteri, per
ea quē suprā dicta sunt: quia in d. l. mi-
noribus. poterat esse q̄ illi occide-
rāt, sed ille qui appellauit, nō mādā-
rat fieri homicidiū, & sic erat diuersa
defensio. & istę limitationes quas po-
suit d. Ang. hic, colligūtur ex distin-
ctione d. Bar. in d. l. si separatim. §. fin.
ibi uide plenē per doct. & adde Bal.
in l. j. C. si plur. una sent. uide ibi per
doct. & uide latē cano. maximē d. An-
to. de Bu. in c. pe. extrā de ap. faciētēs
mentionē de doctrina Bar. in d. l. si se-
paratim, uide Spec. in tit. de app. §. j.
uer. itē si plures, & uer. seq. Itē adde
q̄ inquantū dictū est suprā, quōd ubi
quis tacitē acquieuit sentētia, tamen
ex appella. alterius, & eius uictoria,
nō potest iuari: quia dubito de ista
doctrina, per ea quē dixit Ang. in l. ab

executore. §. si. ff. de app. qui alleg.
do Inn. in d. c. cū super. dixit, q̄ potest
tertius pro suo interesse appellari,
etiā si appeller postquā sentētia trā-
iuit in rem iudicatā cōtra uictū, per
lapsum decē dierū. & insurgit tunc
mirabile q̄ sentētia ferēda pro ibi
appellāte, proderit ei qui tacito con-
sensu suo sentētia cōfirmauit, nō ap-
pellādo: secus autē si sentētia ipsam
cōfirmasset ipse appellans expressē,
quia tūc nō proderit talis uictoria in
appellatione. & similiter dicit q̄ nō
proderit, inquantū appellauit semel
& bis, & succubisset: quia isto casu
unusquisque conuolauit ad suū substi-
diū, & talis sentētia non proderit al-
teri, per d. Inn. in d. c. cū super.

34 *Appellatione interposita si reus moriatur, an quo ad crimē sentētia extinguitur, & an cadauer puniri possit.*

35 *Condemnatus si decedat, nondum appellatione interposita, intra tamen decem dies, qui dantur ad appellandum, an crimen extinguitur, etiam quō ad bona per sententiam confiscata.*

ANGELVS.

34 * QUID si reus moriatur appel-
latione interposita? dic quōd clarum
est, quōd quo ad crimē, sentētia extin-
guitur, & sic cadauer puniri non po-
test: ut l. i. j. C. si pē. app. mors interue.
& l. j. ff. eod. & l. si. C. si reus uel accu-
mor. fue. & ideo errāt latrunculator-
es, qui suspēdunt uel cōburūt cada-
uera delinquentiū. ita dicit Cyn. in l.
j. j. C. qui testa. fac. poss. & Bal. in l. j. C.
ne ex delic. defunc. & Imo. in l. defun-
cto. ff. de pub. iu. dic ut ibi per cū. & p.
Ang. in d. l. si. C. si reus uel acc. q̄ dicitur
prædicta uera, nisi quando hominis
memoria ex delicto esset condē-
nāda, quōd cōtingit iuxta no. infra de
hære

30cūm homo. xxiij. quæstio. vj. * Et an
liceat de facto resistere officiali in iu-
stis exequenti, uide omnino per Mo-
der. latē post Abb. & capi. si quando.
& per Bar. & Bal. in l. prohibitum. C.
de iure fisci. lib. x. & de materia uide
per doct. maximē per Pet. de Anc. in
c. dilecto. extrā de sententia excom-
municata. lib. vj. qui approbat dicta per
ipsum in d. c. ad aures. uide gl. & do-
cto. in l. ut uim. ff. de iustitia & iure. &
adde Bal. in d. l. addictos. qui ponit,
quōd executor nō debet exequi sen-
tentiam capitale, si eam uidet ini-
ustam, & dicit hoc esse uerum, & de
bet referre superiori, & omni inge-
nio quo potest, executionem differ-
re, uel impedire, per leg. primam. §.
si quis ultro. ff. de quæstionibus. & al-
leg. Inn. in d. c. pastoralis. extrā de of-
fi. deleg. & ibi uide latissimē doct. &
adde quæ dicta sunt suprā in glo. in
uerbo, fama publica. in uers. ij. quæ-
ro. & omnino pulchra uerba in l. ut
uim. ff. de iusti. & iur. Pet. de Anch. in
d. c. dilecto. allegat Bal. in repe. l. j. C.
uide ut ibi uide.

31 *Appellatione non obstante, quam iudex non admittit, si in iudicio, uel inquisitione principali reus negauit, an possit postea cōfiteri, ut habeat locū statutum minuens penam consentienti.*

ANGELVS.

31 * QUID autem si non obstante ap-
pellatione, quam iudex non admittit,
si in iudicio uel in inquisitione prin-
cipali negauit reus, an possit postea
in appellatione cōfiteri, & sic habeat
locum pœnitētia, & in appellatione
confitendo habeat locum beneficiū
statuti, quod minuit pœnam confite-
ntis? istam q̄ format Bal. in c. j. §. porro.
circa si. uers. i. quæro utrum in causa

appellationis & c. ti. quæ fuit cau. be-
nef. amit. & ibi concludit quod sic. &
allegat gl. in l. si cum excep. §. hæc a-
ctio. ff. quod met. cau. & l. j. in princ. ff.
de actio. em. & facit quod not. glo. in
l. creditor. §. si iustas. ff. de app. & be-
ne facit l. qui cum maior. §. accusaf-
se. ff. de bon. lib. er.

AVGVST. Tu in hac materia
cōsidera quōd illæ gl. allegatæ à Bal.
in d. c. porro. uidentur innuere con-
trarium eius quod dicit, sed pro ue-
ritate istius passus opus esset ut uide-
res dicta doct. in locis alleg. per me
suprā in gl. quæ incipit, deducta iij.
parte per beneficium cōfessionis, in
ulti. addi. mea, in finalibus uerbis. ex
quibus apparebit, quōd doctrina Bal.
di. in d. c. porro. est falsa.

32 *Appellari à sententia iudicis in criminali an liceat, siue pœna sit ordinaria à lege uel statuto, siue sit arbitraria de iure uel statuto.*

ANGELVS.

* ET quōd possit appellari à sen-
tentia iudicis in criminali, procedit
quādo est pœna ordinaria à lege uel
statuto imposita, iuxta l. hodie. ff. de
pœ. Sin autem ex aliquo delicto esset
pœna arbitraria, uel de iure uel sta-
tuto, iuxta no. in l. quid ergo. §. pœna
grauior. ff. de infra. & iudex fuerit ar-
bitratus secundum mentē suā infra
mortē, uel usque ad mortē, iuxta gl.
in §. pe. inst. de iniur. & alleg. gl. simi-
lem. in l. pe. C. si aduer. lib. & an à tali
pœna pecuniaria uel corporali eius
arbitrio imposita possit appellari: di-
cas q̄ sic, ut no. glo. & Bar. in l. si qua
pœna. ff. de uer. sig. intantū q̄ gl. tin-
gu. in c. super his. de ap. in uer. arbi-
trii. in uerbo, astringe. lo. plus sentit,
uidelicet, q̄ à tali sentētia nō tantum

Ff 2 potest

potest appellari, ut dixi, sed etiā potest peti reductio ad arbitriū boni uiri. erit ergo duplex uia reclamandi à tali sententia, uel appellare, secundū gl. & Bar. in d. l. si qua poena. uel petere eam reduci ad arbitriū boni uiri: quoniam ex certa cōsuetudine uel interpretatione, de aliquo delicto cōsuetū est imponi, & interpretari certa poena, & ipse iudex illā excessit, secundū quod habetur in l. quid ergo. §. poena grauior. allegata. ita singu. dicit Imo. in l. ij. nec. quid autem si in aliquo casu & c. ff. de publ. iudi. quod sing. not. in practica: quoniam saepenumero statuta Italix in multis delictis imponunt poenam ad arbitrium officialis: unde quando uirtute talis arbitriū sententiam protulerit, tu fecis quod remedium habes intentare.

AUGVST. T. 2 autem in hac materia adde d. Ant. de But. in c. j. extrā de dil. ubi infert ex illa glo. quod quādo aliquid committitur arbitrio alicuius, licitum est appellare, si inique arbitretur. & ita noluit d. Ant. de But. in c. j. extrā de cōst. in prin. ult. col. ubi approbat glo. in c. super his. extrā de accu. quae loquitur in causa capitali: quā in hac materia approbat etiam Imo. in c. quinta uallis. extrā de iureiu. in xxxiij. col. & approbat d. Bar. in d. l. si qua poena. de uer. sig. & multū eleganter loquitur Io. And. in add. Spē. in tit. de cita. §. sequitur. uer. sed nunquid. ibi Io. And. hoc idē affirmat. ut & licet do. Anto. de Butr. alleget Bar. in l. eius. ff. de ap. nā noluit allegare Bar. in l. si. ff. de app. reci. & hoc dicit d. Pet. de An. in c. j. de cōfess. in vj. & Bal. in l. admonēdi. ff. de iureiu. ibi uide Ro. arguentē pro & cōtrā, in pe. char. & tenet quod potest appellari.

& Abb. in cle. sepe. extrā de uerb. & uide do. Abb. in d. c. super his. cōcordat quare aliquādo nō appellatur, & reducatur ad arbitriū boni uiri. uide de materia latissimē per Do. mi. de sanct. Gem. in c. j. extrā de iur. cal. in vj. & per doc. in c. epif. extrā de excess. pra. in vj. licet Inn. in c. i. extrā de fer. tenuerit, q̄ in istis arbitriis nō possit appellari, quē uideret sequi Bal. in l. ij. C. quomodo & quādo iud. Sed pōt saluari dictū Inn. quōdo iudex in arbitriis modicū legit. secundū Bal. qui ita limitat in c. j. de m. li. uaf. qui cōtū. est. in vj. col. nec m. q̄ quia in istis arbitriis lex multū uet. & presumitur pro iudice: ut patet ex his quae dixit Inn. in c. innotuit. extrā de eo qui fur. ord. susce. & sequitur Pe. de Anc. in c. j. extrā de iur. cal. in vj. in si. unde nō mirū si in istis minimis isto casu non appellatur, & sic nō. l. & in maioribus & in minoribus. C. de ap. uel intelligas quādo in istis arbitriis iudex nō iudicauit per dō. lū. secundū d. Bal. in l. si fugitiui. C. de ser. fug. dum alleg. c. eū qui. extrā de re iud. in vj. & uide gl. in c. Roma. in uerbo, minus legitima. extrā de app. in vj. qui tenet quod appellari possit. gl. in c. statu. §. allefforem. de reser. vj. glo. in cle. j. de iureiu. aliquid per Io. And. in c. de commissi. de har. in vj. & gl. in c. j. in si. gl. h. de cōfess. in vj. & etiā uide dicta d. Ant. de But. in d. c. j. extrā de cōst. q. no. loquitur circa intellectū illius gl. in d. c. super his. & cā limitat. & uide gl. & Io. And. in d. c. j. extrā de iur. cal. & gl. in c. j. extrā de cor. uit. & dominos de Rot. deci. c. cclxxvij. uide no. per Bar. & alios in l. si sit. de leg. j. & in l. alio. ff. de ali. & cib. leg. & in extrauad. ad reprimen. & licet

sta. & sic non potest habere heredē. ergo frustra disputatur, an haeres debeat appellare, & maxime si bona sunt principaliter adēpta. & hoc dicit sibi plus placere in d. l. de finctio. In hac itaq; quaestione, ut uides, multae sunt uarietates & opinio. glos. & doct. unde ut omnium saluetur opinio ex dictis omnium potest sic distingui: aliquando in sententia corporali bona nō sunt expressē adempta, uel publicata; aliquando in sententia sunt expressē adempta, & publicata. Primo casu tunc aut bonorū publicatio non uenit de iure ex tali delicto, aut ipso iure ex tali delicto uenit publicatio bonorū ex eius natura, licet in sententia hoc expressē nō dicatur: ut est in crimine lese maiesta. iuxta l. pe. & si. C. ad leg. Iul. maiesta. & facit auct. bona damnatorū. C. de bo. damna. Primo casu, quādo publicatio bonorū non uenit à lege ex delicto intētato, nec iudex in sententia expressē publicat bona, & tūc aut talis condemnatus fecerat testamentum, aut non: quando condidit testamentū, quia statim cū fuit cōdemnatus, fuit effectus seruus poene. d. §. irritū. & d. l. qui ultimo. & l. quidam sunt serui. & l. in seruorum. §. j. de poen. Et quia sententia ipso iure traxit secum executionem iuris: ut l. furti. §. j. & quod ibi no. Barto. Bal. & Ang. & not. Bar. & doct. in l. ff. de re iudi. & Bar. & doct. in l. ff. nil no. ap. pen. & per consequens eius testamentū effectū fuit ipso iure irritū: ut d. §. irritum. ibi, & nō tunc cōsumptus est & c. coniuncta glo. ibi, quae dicit, q̄ hęc sententia traxit secū executio. nec dictū eius testamentū reuoualescit, nisi appellauerit: ut d. §. hi autem. Et

ideo tali casu succedunt uenientes ab intestato: ut habet in d. auct. bona damnatorū. & l. j. & ibi Bar. ff. eo. facit quod no. in l. j. & l. si pater. C. de here. insti. aut talis condemnatus nō fecerat testamentū, & tunc quia nec à lege, nec à iudice in sua sententia bona sunt publicata, necessariō sequitur, q̄ uenientes ab intestato in eius bonis succedunt: ut d. auct. cū si. etiā si non appellauerint. Aliquando bona non sunt expressē in sententia publicata: quia iudex omisit, sed publ. bonorū ipso iure ex natura delicti intentati uenit, ut ex crimine lese maiesta. ut dixi, & tūc licet pendēte tēpore ad appellandū moriatur, tamen heredes nō consequentur bona: quia statim lex traxit secum executionem. l. j. §. j. ff. ad Turpi. & ibi Bar. etiam si dicti haeres appellauerint: quoniam secundum ueritatem à tali sententia non potest appellari: ut l. cōstitutiones. ff. de appel. & supra dixi. Et quia hominis memoria tali delicto potest damnari: ut insti. de here. ab intesta. §. per contrariū. Secundo casu principali, quādo bona expressē sunt in sententia publicata, & tunc aut aequē principaliter: ut quia dixit, & eius bona publicamus. aut accessorie: ut quia dixit, cōdēnamus ad mortem cum bonorū publicatione. Primo casu tot sunt sententiae quot capitula: ut l. etiam. §. j. ff. de min. & ibi no. Et duo sunt capitula aequē principalia, unū de morte, aliud de bonorū publi. & ideo licet illa pars sententiae extingatur q̄ debeat mori, quia mortuus est naturaliter post sententia: tamē dicta sententia nō extinguitur quō ad illā aliā partē siue capitulū publicatio. bonorū: unde cum

illa sententia respectu bonorū principaliter aggrauat ipsos hāredes, ipsi pro suo interesse & nomine suo non nomine defuncti poterunt appellare: quā appellatq; ad finē debēt profequi, secundū Bal. in d.l. iij. ahās talis sententia etiā quo ad bona, lapsu decem dierū confirmaretur. Secundo casu, quando bonorum publicatio uenit accessoriē, & tunc extincta sententia in principali, uidelicet in crimine propter mortē naturaliter sequantur, extinguatur in accessoriis, & sic in bonorū publica. arg. l. ij. & iij. ff. de pecul. leg. & c. accessoriū. de reg. iur. in vj. & sic in tali casu non est opus, quod ipsi hāredes appellent merito & c.

AVGVST. Tu adde q; nō reperio q; Ange. in l. fi. dicat id, ad qd allegat eum d. Ang. hic, quando memoria hominis uenit damnāda. Adde tamen q; licet Iaco. de Arc. & Pe. & Ang. in d. l. ij. C. qui test. fa. pos. hoc dicant, q; mortuo reo cadauer non debet amplius puniri, & errant iudices quando faciunt suspendere delinquentes mortuos. & Ang. hoc dixit in l. qui a latronibus. §. si quis. ff. de testa. & dicit Ang. in d. l. defuncto, q; potest agi iniuriarum contra talē iudicem: quia etiā mortuo potest inferri iniuria. l. j. §. quoties. ff. de iniur. Sed aduerte, quia Bal. in d. l. ij. aliter loquitur, & dicit hoc esse arbitrariū, per gl. in cle. j. de pēn. & remis. Sed Raph. Ful. dicit, q; nihil inuenit in d. cle. j. & ideo Ro. in d. l. ij. dicit q; opi.

Bal. procedet in famoso latrone, per not. per glo. in l. ij. ff. arb. fur. cas. que glo. singu. est, & sic latrones mortuos bestis subici. & allegat etiā quāzā alia, quāz allegauit Imo. in d. l. defuncto. & ita etiam affirmat Ro. in l. si uerō. §. de uiro. ff. sol. ma. in xlvi. fol. lētia. Et adde quāz latius dixi §. in gl. Qui iudex uidens quod non cōparent dicti inquisiti, in uer. & bene no. qd in crimine: & posui addi. ubi post quāstionē sequentem. Et in hac ultima q. quam tangit hic d. Ang. primō uide & adde quāz dixit do. Nellus in tract. bannitorū. in iij. particula primi temporis, in iij. q. qui faciens mentionem de doctrina Bar. & aliorum, qui in hac materia allegant illā glo. pro singulari. in d. l. ex iudiciorū in hac materia similē ipse alle. ubi uide, reprehendens doct. ubi in hoc, q; possūmus etiam reprehēdere. Arg. in l. & post. ff. de transac. qui dicitur etiam ipse ibi, illā glo. in d. l. iudiciorum, esse singu. quāz non est singularis, secundū do. Nellū, ubi uide. & omnino uide p̄fatum d. Nellū in dicto tract. bannito. in ultimo tēpore in ij. parte. q. vij. quāz incipit, pone Titius fuit bānitus & eius bona fuerūt confiscata & c. Et de materia uide omnes illas remissiones quas allegauit in addit. meis in glo. qui iudex uidens q; dicti inquisiti & quilibet eorum non comparent, in uer. quid si reus decessit post appellationem. in q. sequen. in addit. meis,

F I N I S.

hāre. quāz ab intest. §. per contrariū. facit l. h. §. si. ff. de bo. eo. & ibi p̄ Bar. * Sed quid si cōdēnatus decedat nōdū interposita appellatione, intra tamen decē dies qui dātur ad appellādū, iuxta auct. hodie. C. de app. an crimē extinguatur etiā quod ad bona per sententiā cōfiscata? ego dixi me dicturū hic §. eo. in gl. in uerbo, qui iudex uidēs, q; dicti inquisiti & quilibet eorū cōparēt, in uer. qui si reus decessit post appellationē & c. & dicit q; gl. in l. ex iudiciorū. ff. de accu. tenet q; sic: quia ista iudicatur a pari fore expressē appellatū, uel esse intra tēpora quāz dātur ad appellādū. Sed licet subtiliter intelligit illa gl. hoc dicat, tamē hoc habetur in c. nō solū. de app. in vj. & nō. gl. in l. j. in prin. ff. nō. ap. pen. & de hoc uidetur mihi tex. in d. l. si. C. si reus uel ac. mor. fue. in uer. idē obseruatur & c. se. d. ult. tram. ut refert Cy. in d. l. h. in ij. q. tē nēt cōtrariū: quia cū uerū sit q; reus sit dānatus, & sic iudiciū fuerit cōtra eū cōptū, & lis cōt. est, & sententiā fuerit iudicium finitū, trāsit effectus sententiā quod ad bona cōtra hāredes: ut d. l. iudiciorū. in prin. facit l. j. cum nō. ubi plenē per Bar. ff. de priua. delictis. Debet ergo heres appellare, si uult dicto beneficio gaudere, aliās nō gaudet: ut d. l. iij. & hāc opi. ultra sequitur Bar. in d. l. ex iudiciorū. per l. si qua p̄na. ff. de uerb. sig. pro qua opin. potest allegari l. furti. §. j. ff. de infra. sed opi. gl. sequitur simpliciter Dy. in d. l. ex iudiciorū. quā glo. etiā sequitur Imo. in d. l. defuncto. in prin. ij. col. ff. de pub. iud. quia ex quo p̄na bonorū uenit in consequentiam p̄nē capitalis, si antequā sententia perfectē effectū suū cōsummaret, su-

perueniat mors, & sic defect⁹ in principali: quia ipsa principalis p̄na extinguitur, uidetur q; in consequentiā extinguitur accessoriū: ut l. si. ff. unde lib. nec huic determinationi, nec dicitur glo. obstare uidetur d. l. furti. §. j. quia licet dānatus sit statim infamis, ut ibi: tamen uidetur q; ex quo reus moritur, interim pen. termino dato a lege ad appellādū, extinguatur etiā crimē infamiē: & ideo non mirum si etiā extinguitur p̄na publi. bonorū. qd dicit esse uerū, quādo nihil expressē dictū est de bonis, uel si in sententiā dictū fuerit accessoriē, uidelicet, cōdēnamus eū ad mortē cū bonorū publi. scus si dixerit eque principaliter p̄ copulā & fuerit lata sententiā, ut d. l. iij. & dixi suprā in glo. in uerbo, & eius bona publicamus, ar. l. ij. & iij. ff. de pec. leg. & hāc sententiā gl. & Di. sequunt⁹ est, etiā in d. l. si. C. si reus uel ac. quia ut proximē dixi, adēptio bonorum ueniebat in cōsequentiā: ergo extincto principali crimine, extinguitur & accessoriū. Præterea ubi est eadem ratio, debet esse idem ius: ut l. a Titio. ff. de uerbo. obli. sed ratio decidēdi, & diuersitas quāz facit Imperator in d. l. iij. C. si pen. ap. est solū, utrū adēptio sit facta tacitē uel expressē: ista ratio uidetur habere locum quādo quis moritur p̄dēte termino dato ad appellādū: si igitur eadē ratio habet locū, ergo eadē iuris dispositio debet etiā habere locū. nec obstat d. l. ex iudiciorū. dū dicit cōdēnationem sequuta: quia illud limitatur, ut intelligatur de cōdēna. quāz iam trāsiuit in rē iudicatā. ar. l. j. ff. de re iud. sed intra tēpora appellationū nōdū trāsiuit in rem iudicatā: ut nō. gl. in d. l. j. igitur & c. & sic

Pf 4 leguma

legū interpretatione pœnæ mollietur: ut uoluit glo. in d. l. ex iudiciorū. nec ob. d. l. si qua pœna. q̄a ibi loquitur q̄ a pœna nō pōt appellari: quia à legis grauamine appellari nō potest. sed à multa bene pōt, quia est graua men iudicis: & sic prima appellatio cōtra legis iniquitatē nō admittit̄ tanquā inep̄ta: secus in multa, q̄ a sententia iudicis iniqua bene pōt appellari: ut l. j. in prin. ff. de app. & appellatio debet admitti. s̄tate ergo dicta p̄cedentia appellādi, & mortuo cōdē nato, quia poterat appellari, ut à multa iudicis procedat dicta gl. in d. l. ex iudiciorū. & h̄c sententiā gl. sequutus est Bal. in d. l. ij. C. si pen. app. & c. uer. quæro deportat⁹ & c. tali ratiōe: quia q̄ sententiā lata nō posset retractari, nō est hoc cōfirmatū, per prædictū lapsum tēporis dati ad appellandū, & ideo cū sententiā nō sit adhuc cōfirmata, p̄det adhuc eius effectus. facit l. cū hic status. in prin. ff. de dona. inter uir. & uxo. Hac igitur ratione attenda, q̄ adhuc eius effectus p̄deat, infertur, q̄ si testamētū qd̄ interim fecit dānatus ad mortē, contra quē facta fuit executio intra decē dies, ualeat, si institutus appellet ratione bonorum: secus si nō appellet. Sit tamē h̄eres cautus in appellādo, ut non appellet nomine defuncti, sed suo, & pro suo interesse bonorū quærendorū, sed idem Bal. ut sui moris est, in l. qui à latronibus. ff. de test. tenuit contrariā opi. ultra. & Barto. contra dictam gl. quoniam appellatio in potētia nō debet plus operari quā appellatio in esse. p̄ducta & in actū: ut ff. de condi. in debiti. l. Iulianus. ex quo apparet quōd quantū ad bona, sententiā lata cōtra

defunctū, afficeret h̄eres: ut d. l. ex iudiciorum. in prin. nā si h̄eres appellarent, & appellatiōe non prolequerentur, eis non prodesset: ut d. l. fin. §. illud. C. de tempo. appel. ergo eodē modo si reus decedat intra tempus, quo possit appellari, si nō sit appellatum, & h̄c sententiā ultra Bar. sequutus est Ray. in l. si ff. si pen. app. quia si reus moriatur intra tempora data ad appellandū, & si sententiā traxit secū executionem, non potest seruitus irrogata per sententiā tolli, ob defectum extremi à quo: quia fictio debet habere duo extrema habilia, unum à quo, uidelicet mors rei, aliud extremū ad quod non. plenē in l. si is q̄ pro emptore. ff. de usucap. & in l. eadē. in prin. ff. de duo. reis. mortuo ergo reo extinguitur extremū à quo: quia mortuus nō potest dici q̄ delinat esse seruus. h̄c quia aut h̄eres uult appellare tanquā quilibet de populo, & nō potest: quia tali casu non habet locū humanitas, de qua in l. non tantum. ff. de appell. propter mortem dicti rei iam secuta, & hanc sententiā ultra & Bar. postea sequutus est Imol. asserens se melius cogitasse in d. l. qui à latronibus. §. uidelicet, q̄ dicta temporis pendentia dati ad appellandum, nō operatur idē quod ipsa appellatio, quō ad effectum. d. l. ex iudiciorum, quia eo ipso q̄ quis est condēnatus per sententiā, statim surgit effectus iuris: quia factus est intestabilis, & perdit omnia ea quæ sunt iuris ciuilibus: ut l. quidā sunt serui pœnæ. & l. qui ultimo. ff. de pœn. Ex quo apparet, q̄ ex quo nō fuit appellatū eo existerē uiuo, q̄ ipse postea decessit intestabilis: ut l. si q̄ filio. §. irritū. ff. de in iur. te

flamen

T A B V L A V E R B O R V M I N

P R A C T I C A D O . A N G E L I C O N T E N T O R V M .

ANDRÆAM auxiliatorem.	Etiam uestem cœlestem.	507
pagina.	Emergentibus & contingentibus.	560
Admouit.	Et quia nobis constat.	716
CAIVM Sempronii.	Et ibi caput à spatulis.	751
Caum quōd duci debeat.	Et eius bona publicamus.	775
Che hai adulterato la mia dona.	FAMA publica.	216
Cicatrix.	Fecit insultum.	330
Contra uoluntatem dicti Titii.	Falsario.	411
Contra formam iuris.	HÆC est quædam inquisitio.	8
Comparuerunt dicti inquisiti & negauerunt totum.	Hæc est quædam sententiā pecuniaria.	74
Comparuerunt dicti inquisiti & confitentur totum.	IN festo omnium sanctorum.	308
Comparent dicti inquisiti & partim negant.	In platea communi.	335
Comparent dicti inquisiti in termino defensionis.	In scalis sancti Petronii.	351
DE Bononia.	Incendario.	438
De anno præsentis.	In facie.	472
De nocte.	Inchoata & facta.	561
Dictus Andræas armatus.	Iudex commisit quod Caius.	574
Dicto maleficio semper asstitit.	MERO officio.	57
De consensu & deliberatione.	Metidore de mali dadi.	449
Dictum Sempronium.	Membrum.	477
Dandis & soluendis.	NECNON & ad querelam.	58
Deducta quarta parte.	Necnon ad denunciationem.	141
ET ad querelam.	Non quidam à maliuolis.	287
Et hai tradito la tua patria.	Non semel tantum.	288
Etiam per modum notorii.	Nos T. potestas fedens.	711
Existens Florentiæ.	PER iudicem maleficiorum.	54
Et ad hoc colloquium & tractatū.	Per pannos siue caputium.	463
Et appensatē.	Pluribus & pluribus.	476
Et ipsum Titium percussit.	Petro publico & iurato nuncio.	583
Et dictus Titius se defendendo.	Pro quibus Antonius fideiuscit.	655
Et ex interuallo.	Præsentē.	799
	QVAE fit & quæ fieri intenditur.	54
	Qui iudex ut suprā pro tribunali fedens.	573
	Qui	

INDEX VERB. ANG.

Qui dominus iudex addidit.	586	soluat cum quarto pluri.	759
Qui iudex uidens quod inquisiti non comparent.	597	Quas si non soluerit intra decem amputetur sibi manus.	829
Qui iudex fecit sibi dari licentiam.	653	SEMPRONIVM mandatore.	74
Qui iudex monuit.	654	Scienter & dolosè.	315
Qui iudex dictum Caium.	663	Sanguis exiuit.	458
Qui iudex statuit terminum.	667	Super quibus omnibus.	613
Qui iudex ad probationem suæ inqui- sitionis.	689	Sub examine D. S.	710
Qui iudex dictum processum publica- uit.	692	Saluo semper & reseruato.	710
Qui iudex statuit terminum ad oppo- nendum.	695	VNO sticho.	314
Qui iudex commisit L. præconi.	702	Verba contumeliosa.	314
Quas si non soluerit intra decem dies,		Vna alia percussione.	469
		Valoris & æstimationis.	531
		Vsq̄ ad locum.	710

FINIS.